
 
 
 
 

 
 

 

 

 

PRESS RELEASE  

 

                      

Helsingborg den 9 oktober, 2009 

ReadSoft sluter avtal värt 

ca 2,4 miljoner kronor med 

franskt konsultbolag 
 

ReadSoft har fått förtroendet att leverera programvara för automatisk fakturahantering till ett 

av Frankrikes största finanskonsultbolag. Ordern togs i slutet av förra månaden och är värd 

cirka 2,4 miljoner kronor. 
 

Detta konsultbolag kommer att använda ReadSofts programvara för att automatiskt digitalisera och läsa in 

inkommande fakturor. Fakturainformationen kommer därefter att transporteras in i kundens affärssystem 

PeopleSoft. Automatiseringen kommer att innebära snabbare betalningstider, minskade kostnader och 

ökad effektivitet. 

 

- Det är spännande att få leverera automatisk fakturahantering till ett konsultbolag som det här, 

kommenterar Jan Andersson, VD på ReadSoft. Eftersom de själva är experter på just finansiella processer 

väger denna order extra tungt och vi ser den som ytterligare ett bevis på att vi har marknadens bästa 

lösningar för automatisk fakturahantering. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
ReadSoft AB                                                                                                          

Jan Andersson, VD                                                 

Tel: 0708 - 37 66 00 

Jonna Opitz, Informationschef                                                 

Tel: 0733 - 37 86 68                                                

E-post: jonna.opitz@readsoft.com    

  
Om ReadSoft 

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 

automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 

Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 

fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med 

ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordic 

Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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